

Jepal Invest ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 91 19 21

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Palle Grøn Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Jepal Invest ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst |
| | CVR-nr.: 41 91 19 21 |
| | Stiftet: 2. november 2020 |
| | Hjemsted: Vejle |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| | 1. regnskabsår |
| Direktion | Palle Grøn Iversen |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomheder | Venoka A/S, Holstebro Venoka Ejendomme ApS, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved spaltning af Jepal Holding 1983 ApS med virkning fra 1. juli 2019.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2019/20 udgjort et overskud på 1.007 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 1.051 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22.580 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,8 % af de samlede aktiver på 22.859 t.kr.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2019 - 30/6 2020 |
|--|-------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -57.508 |
| Resultat før finansielle poster | -57.508 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.006.518 |
| Andre finansielle indtægter | 209.473 |
| Finansielle omkostninger | -92.715 |
| Resultat før skat | 1.065.768 |
| Skat af årets resultat | -14.960 |
| Årets resultat | 1.050.808 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.006.518 |
| Overføres til overført resultat | 44.290 |
| Disponeret i alt | 1.050.808 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2020</u> | <u>1/7 2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.147.028 | 5.500.510 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.147.028</u> | <u>7.500.510</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.147.028</u> | <u>7.500.510</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 818.312 | 444.312 |
| Andre tilgodehavender | 8.413.803 | 3.230.453 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.232.115</u> | <u>3.674.765</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele | 6.480.244 | 10.453.931 |
| Værdipapirer i alt | <u>6.480.244</u> | <u>10.453.931</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>15.712.359</u> | <u>14.128.696</u> |
| Aktiver i alt | <u>22.859.387</u> | <u>21.629.206</u> |

Balance

| Passiver | | <u>30/6 2020</u> | <u>1/7 2019</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 142.500 | 142.500 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.387.028 | 2.740.510 |
| 5 | Overført resultat | <u>20.050.274</u> | <u>18.645.984</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>22.579.802</u> | <u>21.528.994</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.250 | 26.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.000 | 5.000 |
| | Selskabsskat | 253.335 | 12.672 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>56.540</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>279.585</u> | <u>100.212</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>279.585</u> | <u>100.212</u> |
| | Passiver i alt | <u>22.859.387</u> | <u>21.629.206</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | 1/7 2019 | - 30/6 2020 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | <u>1</u> |
| | <u>30/6 2020</u> | <u>1/7 2019</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli | <u>2.760.000</u> | <u>2.760.000</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>2.760.000</u> | <u>2.760.000</u> |
| Opskrivninger 1. juli | 2.740.510 | 2.740.510 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.006.518 | 0 |
| Udbytte | <u>-1.360.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 30. juni | <u>2.387.028</u> | <u>2.740.510</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>5.147.028</u> | <u>5.500.510</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Venoka A/S | Holstebro | 80 % |
| Venoka Ejendomme ApS | Holstebro | 80 % |
| | <u>30/6 2020</u> | <u>1/7 2019</u> |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli | <u>2.000.000</u> | <u>2.000.000</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>2.000.000</u> | <u>2.000.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>2.000.000</u> | <u>2.000.000</u> |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli | 2.740.510 | 2.740.510 |
| Resultatandel | 1.006.518 | 0 |
| Udloddet udbytte | <u>-1.360.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>2.387.028</u> | <u>2.740.510</u> |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>1/7 2019</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli | 18.645.984 | 18.645.984 |
| Årets overførte resultat | 44.290 | 0 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | <u>1.360.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>20.050.274</u> | <u>18.645.984</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
